中共慈溪市坎墩街道工作委员会

关于十八届人大二次会议第77号建议的
[bookmark: _GoBack]协办意见

市卫生健康局：
马剑波代表在十八届人大二次会议期间提出的《关于迁建坎墩医院的建议》(第77号)收悉。经研究，现就有关协办意见答复如下：
坎墩医院建成已有23年，院内建筑、设施及附属物等比较陈旧老化，目前也列入了潮塘江北侧拆迁范围，预计于今年5-6月份实施，医院迁建已迫在眉睫。
4月11日，街道主要领导牵头，召集坎墩自然资源所、城建办、社事办及医院等部门，针对可选址范围、建设面积、建设要求、是否医养结合及初步预算等进行了专题商讨。并在此基础上，与贵局相关领导就初步选址达成一致意见。下步将进一步细化方案，积极争取市领导和相关部门的支持。
考虑到医院当前实际和坎墩新的财政体制等原因，建议将本项目列入市级民生实事工程并加快启动，以此满足人民群众的日益增长的医疗服务需求。
                            慈溪市坎墩街道办事处
                                 2023年4月20日
 联 系 人：施国军
 联系电话：13566073747  63276401